et Willelmus Martyn, de eadem, et in eodem Comitatu, laborer, xiiijo

die Septembris, anno regni Regis Edwardi Quarti septimo, apud

Notyngham, in Comitatu praedicto, luserunt ad talos, ilHcite, contra

formam Statuti^ inde editi et provisi.^

Item dicunt, super sacramentum suum, quod Johannes Kendale,

nuper de Notyngham, in Comitatu villae Notingham', taillour, in festo

Sancti Jacobi Apostoh*, anno regni Regis Edwardi Quarti septimo,

apud Notyngham, in Comitatu villae Notingham', domum et clausum

Johannis Aired felonice fregit, et quatuor quarters unius duplicii et

duas manicas^ de saten figiir\ pretii xxvjs. viijd., et unum anulum,

pretii xijd., et unum par chirotecarum"^ vocatarum ' ciiffes' de vehuet,

pretii iijs., de bonis et catallis praedicti Johannis Aired ad tunc et

ibidem inventis felonice furatus [fuit]. i b, ro. 3.

Item dicunt, quod Johannes Brown', de Notyngham, in Comitatu

villae Notingham', glover, x'"o die Septembris, anno regni Regis

Edwardi Quarti septimo, apud Notyngham praedictam, vi et armis,

videlicet, baculis et cultell[is], communem faldam villae Notingham'

fregit, et quendam cquum ipsius Johannis ibidem legitime impcrcatum

cepit et abduxit, contra pacem Domini Regis. i b, ro. 3d.

Inquisitio Constabulariorum.

Juratores ibidem praesentant, quod Willelmus Dawson, de Notyng-

ham, in Comitatu villae Notingham', lyster. Jacobus Dawson, de

eadem, in Comitatu praedicto, baker, et Robertus Taillour, de eadem,

in Comitatu praedicto, baker, die Dominica proximo post festum

Sancti Dionisii, anno regni Regis Edwardi Quarti septimo,^ apud

Notyngham', in Comitatu villae Notingham', clausum et domum
Thomae Babyngton noctanter fregerunt, et in Robertum Yvenet

insultum fecerunt, contra pacem Domini Regis. i b, ro. 6.

Item dicunt, quod Johannes Molde, de Notyngham, in Comitatu

villae Notingham', paynter, Ricardus Colman, de eadem, et in eodem

Comitatu, zvever, et Thomas Tal, taillour, alias dictus Thomas Taillour

tenens Rogeri Unwyn, de Notyngham, in Comitatu villae Notyngham',

^ See page 217, note 8. 3 manicas,'\ 'man;/cas,' MS.
' This is also presented by the Jury of * chirotecartim,'] 'seriticarum,' MS.

thcConstablcs, omitting the name of iSIartin. s Sunday, October 4, 1467.
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corviser, and Richard Clerk, of the same, and in the same County,

barker, and Wilham Martin, of the same, and in the same County,

labourer, on the 14th day of September, in the seventh year of the